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EZP-271-2/47/2013/p-2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  implantów  do zabiegów ortopedycznych (Powtórzenie)  nr post. EZP-271-2/47/2013 
Dotyczy zapisów umowy

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy poniższego zapisu: „W cenie oferty uwzględnione są wszystkie koszty usług dodatkowych związanych z kompletnym wykonaniem zadania, tj. koszty transportu i przesyłek, cło, koszty ubezpieczenia, udostępnienie/użyczenie kompletnego instrumentarium niezbędnego do implantacji”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .
Pytanie 2

Czy Zamawiający, mając na względzie art. 5 Ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2003 r. Nr 139, poz. 1323 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114 z późn. zm.) wyrazi zgodę na określenie minimalnego terminu płatności w wysokości 30 dni?

Odpowiedz

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .


Pytanie 3

Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy wyrazi zgodę na  dodanie poniższych zapisów:

Szkolenia:

I. W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca  zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy wyrobów medycznych.

II. Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy. 

III. Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca określi maksymalną liczbę uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu.

IV. Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel  z doświadczeniem w obszarze neurochirurgicznym, a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać w zabiegach z użyciem produktów dostarczanych przez Wykonawcę.

V. Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia materiały szkoleniowe, dojazd  i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników szkolenia

VI. Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowana kadrę

VII. Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu zaproponowanym przez Wykonawcę.

VIII. Zakończenie szkoleń potwierdzone będzie protokółem, sporządzonym oddzielnie dla każdej szkolonej grupy, w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron i zawierającym:

· nazwę i tematykę każdego ze szkoleń,

· datę i miejsce ich przeprowadzenia,

· imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach,

· Imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie,

· czas trwania poszczególnych szkoleń.

Odpowiedz
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców, którzy złożyli zapytania oraz zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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